2/9/22, 8:29 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Juzgado 4 civil municipal Armenia.Q. Rad.: 2016-641

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Vie 2/09/2022 8:21

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 04
Civil Municipal - Quindio - Armenia <j04cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio.

Ref: Proceso ejecutivo N° 2016 — 641

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: NORBEY MORENO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Abogado en ejercicio Identificado plenamente en el
expediente, actuando en nombre y representacion de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, presento
respetuosamente ante su Despacho actualizacién de liquidacion del crédito presentada por el suscrito desde el 30 de agosto del
afo anterior.

Del Sefior Juez,

Respetuosamente,

ANDRES HENAO
Apoderado - parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/AAMKkADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE10C1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1MwAUAAAAAADS%2FLntvm%2BDSazTVYZ... 1/1



Sefor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio

Ref.  Proceso Ejecutivo Singular N° 2016 - 641
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

NORBEY MORENO

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en Armenia.qQ.,
Abogado en gjercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento

ante su Despacho liquidacion del crédito de la siguiente forma:

$

CAPITAL 15,000,000

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 15,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes anho | dias | Anual Mensual periodo acumulados
30 3 2016
31 3 2016 1 29.52 2.46 $12,300 $12,300.00
1 4 2016
S
30 6 2016 91 30.81 2.65| 1,205,750.00| $1,218,050.00
1 7 2016
S
30 9 2016 92 32.01 2.66 1,223,600.00| S 2,441,650.00
1 10 2016
S
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | 1,264,616.67| S 3,706,266.67
1 1 2017
S
31 3 2017 90 33.51 2.7925 1,256,625.00| $4,962,891.67
1 4 2017
S
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 1,270,208.33 | $6,233,100.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $851,725.00| $ 7,084,825.00
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $402,750.00| S 7,487,575.00
1 10 2017




31 10 2017| 31 31.73 2.64416667 | $409,845.83| $7,897,420.83
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $393,000.00| $8,290,420.83
1 12 2017
31 12 2017| 31 31.15| 2.59583333| $402,354.17| $8,692,775.00
1 1 2018
31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 | $400,933.33| $9,093,708.33
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 | $367,733.33| $9,461,441.67
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $400,675.00| $9,862,116.67
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $384,000.00| $10,246,116.67
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $396,025.00| $10,642,141.67
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $380,250.00| $11,022,391.67
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $388,145.83| $11,410,537.50
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $386,337.50| $11,796,875.00
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $371,500.00| $12,168,375.00
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $380,395.83| $12,548,770.83
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24 | 2.43666667 | $365,500.00 | $12,914,270.83
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $375,875.00| $13,290,145.83
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $371,225.00| $13,661,370.83
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $344,750.00| S 14,006,120.83
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $375,293.75| $14,381,414.58
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00 | $14,743,664.58
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $374,712.50| $15,118,377.08
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $373,937.50| $15,492,314.58
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $373,550.00| $15,865,864.58
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| $ 16,240,189.58
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $362,250.00| $16,602,439.58
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415| $374,325.00| $16,976,764.58
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | $356,875.00| $17,333,639.58
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | $366,445.83| $17,700,085.42




1 1 2020
30 1 2020| 30| 28.16| 2.34666667 | $352,000.00] $ 18,052,085.42
1 2 2020
29 2 2020] 29[ 2859 2.3825| $345,462.50| $ 18,397,547.92
1 3 2020
31 3 2020| 31| 28.43| 2.36916667| $367,220.83] $18,764,768.75
1 4 2020
30 4 2020/ 30| 28.04] 2.33666667| $350,500.00] $19,115,268.75 |
1 5 2020
31 5 2020] 31| 27.29] 2.27416667| $352,495.83] $19,467,764.58 |
1 6 2020
30 6 2020/ 30| 27.18] 2.265| $339,750.00] $19,807,514.58 |
1 7 2020
31 7 2020/ 31| 27.18] 2.265| $351,075.00] $20,158,589.58 |
1 8 2020
31 8 2020] 31| 27.44] 228666667 $354,433.33] $20,513,022.92]
1 9 2020
30 9 2020/ 30| 27.53| 2.29416667| $344,125.00] $20,857,147.92]
1 10 2020
31 10 2020/ 31| 27.14] 2.26166667| $350,558.33] $21,207,706.25]
1 11 2020
30 11 2020/ 30| 26.76] 2.23| $334,500.00] $ 21,542,206.25 |
1 12 2020
31 12 2020/ 31| 26.19] 2.1825| $338,287.50] $ 21,880,493.75 |
1 1 2021
31 1 2021 31| 25.98] 2.165| $335,575.00] $ 22,216,068.75 |
1 2 2021
28 2 2021 28] 26.31] 2.1925| $306,950.00 | $ 22,523,018.75
1 3 2021
31 3 2021 31| 26.12] 2.17666667| $337,383.33] $22,860,402.08]
1 4 2021
30 4 2021 30| 25.97| 2.16416667| $324,625.00] $ 23,185,027.08]
1 5 2021
31 5 2021 31| 2583 2.1525| $333,637.50 $ 23,518,664.58
1 6 2021
30 6 2021| 31| 25.82| 2.15166667| $333,508.33| $ 23,852,172.92
1 7 2021
31 7 2021 31 2577 2.1475| $332,862.50| $24,185,035.42
1 8 2021
31 8 2021 31 256 2.155| $334,025.00] $ 24,519,060.42
1 9 2021
30 9 2021 30|  25.79| 2.14916667| $322,375.00] $ 24,841,435.42
1 10 2021
31 10 2021 31| 2562 2.135| $330,925.00] $ 25,172,360.42
1 11 2021
30 11 2021 30| 25.91| 2.15916667| $323,875.00] $ 25,496,235.42
1 12 2021
30 12 2021  31] 2619 2.1825| $338,287.50| $25,834,522.92
1 1 2022
30 1 2022  30[  26.49 2.2075| $331,125.00| $ 26,165,647.92
1 2 2022
29 2 2022 29 27.7| 2.30833333| $334,708.33| $26,500,356.25
1 3 2022




31 3 2022| 31 27.7] 2.30833333| $357,791.67] $ 26,858,147.92
1 4 2022
30 4 2022| 30| 28.58| 2.38166667| $357,250.00] $27,215,397.92
1 5 2022
31 5 2022| 31| 29.56| 2.46333333| $381,816.67| $27,597,214.58
1 6 2022
30 6 2022 30 30.6| 2.55| $382,500.00] $27,979,714.58
1 7 2022
31 7 2022 31|  31.92] 2.66| $412,300.00] $28,392,014.58
1 8 2022
31 8 2022| 31| 33.31] 2.77583333| $430,254.17] $ 28,822,268.75

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes
total $43,822,268.75
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